

レジメンコード	レジメン名	コメント
07B001	子宮TP(FosAPR)	PTX:135mg/m ² day1 CDDP:50mg/m ² day2 3w毎 PTXは1 2時間ごと2バッグに分けて調製する
07B002	子宮CCRT(CDDP)(FosAPR)	CDDP:40mg/m ² day1 1w毎 1週毎5回投与 RTのスケジュールにより最大7回まで投与することがある RT併用
07B003	子宮AP(FosAPR)	ADR:60mg/m ² day1 CDDP:50mg/m ² day1 3w毎 6コース施行
07B005	子宮weekly PTX	PTX:80mg/m ² day1 1w毎
07B007	子宮CDDP+CPT-11(FosAPR)	CDDP:60mg/m ² day1 CPT-11:60mg/m ² day1,8,15 4w毎
07B009	子宮CPT-11	CPT-11:100mg/m ² day1,8,15 4w毎
07B010	子宮TC(APR)	CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDCA最大投与量は1000mg/body
07B017	子宮ADR	ADR:60mg/m ² day1 3w毎
07B023	子宮Bmab+TC(APR)	Bev:15mg/kg day1 CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDCA最大投与量は1000mg/body
07B025	子宮(頸癌)NGT+CDDP(FosAPR)	ノギテカン:0.75mg/m ² day1-3 CDDP:50mg/m ² day1 3w毎 ※投与開始基準:好中球数 \geq 1500、血小板 \geq 10万

07B027	子宮CCRT(CDDP)(APR)(short)	CDDP:40mg/m ² day1 1w毎 1週毎5回投与 RTのスケジュールにより最大7回まで投与することがある RT併用
07B028	子宮Bmab(維持療法)	Bev:15mg/kg day1 3w毎 化学療法後の維持療法
07B029	子宮ベムプロリズマブ(200mg/body)+レパチン	ベムプロリズマブ:200mg/body day1 3w毎 レパチン:1日1回 20mg 連日内服
07B031	子宮ベムプロリズマブ+Bmab+TC(APR)	Pembrolizumab:200mg/body Bev:15mg/kg day1 CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDCA最大投与量は1000mg/body ※6コースまで実施可能(延長の場合あり)、以後ベムプロリズマブ+Bevに移行
07B032	子宮ベムプロリズマブ+TC(APR)	Pembrolizumab200mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDCA最大投与量は1000mg/body ※6コースまで実施可能(延長の場合あり)、以後ベムプロリズマブ単剤に移行
07B033	子宮ベムプロリズマブ+Bmab+TP(FosAPR)	Pembrolizumab:200mg/body day1 Bev:15mg/kg day1 PTX:175mg/m ² day1 CDDP:50mg/m ² day2 3w毎 PTXは1 2時間ごと2バッグに分けて調製する ※6コースまで実施可能(延長の場合あり)、以後ベムプロリズマブ+Bevに移行
07B035	子宮ベムプロリズマブ(維持療法)(200mg/body)	Pembrolizumab:200mg/body day1 3w毎 進行または再発子宮頸癌および子宮体癌:化学療法後の維持療法 局所進行子宮頸癌:CCRT(ベムプロリズマブ+weeklyCDDP)後の維持療法 ※Pembrolizumabの 投与期間はCDDP併用も含め24ヶ月間まで
07B036	子宮ベムプロリズマブ+Bmab(維持療法)	Pembrolizumab:200mg/body day1 Bev:15mg/kg day1 3w毎 化学療法後の維持療法 ※Pembrolizumabは化学療法併用も含め35コースまで実施可能 *適応患者: 進行または再発子宮頸癌
07B037	【適外】 子宮CCRT(weeklyCDGP)	CDGP:30mg/m ² day1 1w毎 1週毎5回投与 RTのスケジュールにより最大7回まで投与することがある RT併用
07B038	子宮デュルバルマブ+TC(APR)	Durvalumab:1120mg/body day1 CBDCA:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3w毎 CBDCA最大投与量は1000mg/body ※6コースまで実施可能(延長の場合あり)、以後デュルバルマブ+オラパリブまたはデュルバルマブ 維持療法へ移行

07B039	子宮デュルバルマブ+オガリブ (維持療法)	Durvalumab:1500mg/body day1 Olaparib:300mg/回 1日2回連日内服 4w毎 ※Durvalumab:体重30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kgとする *適応患者: ミスマッチ修復機能正常(pMMR)の進行・再発の子宮体癌におけるデュルバルマブ+TC療法後の維持療法
07B040	子宮デュルバルマブ(維持療法)	Durvalumab:1500mg/body day1 4w毎 ※Durvalumab:体重30kg以下の場合の1回投与量は20mg/kgとする *適応患者: 進行・再発の子宮体癌におけるデュルバルマブ+TC療法後の維持療法
07B041	子宮CCRT(ペムブロリズマブ(200mg/body)+weeklyCDDP)(APR)(short)	Pembrolizumab:200mg/body day1 3w毎 CDDP:40mg/m ² day1 1w毎 CDDPは1週毎5回または6回投与 RT併用
07B042	子宮ペムブロリズマブ(維持療法)(6週毎)(400mg/body)	Pembrolizumab:400mg/body day1 6w毎 進行または再発子宮頸癌および子宮体癌:化学療法後の維持療法 局所進行子宮頸癌:CCRT(ペムブロリズマブ+weeklyCDDP)後の維持療法 ※Pembrolizumabの投与期間はCDDP併用も含め24ヶ月間まで
07B090	【適外】 外陰・膣TC(APR)	CBDC:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDC最大投与量は1000mg/body
07B091	【適外】 外陰Bmab+TC(APR)	Bev:15mg/kg day1 CBDC:AUC=5 day1 PTX:175mg/m ² day1 3-4w毎 CBDC最大投与量は1000mg/body
07B092	【適外】 外陰 CCRT(CDDP)(FosAPR)	CDDP:40mg/m ² day1 1w毎 1週毎5回投与 RTのスケジュールにより最大7回まで投与することがある RT併用
07B093	子宮セミプリマブ	セミプリマブ:350mg/body day1 3w毎 *適応患者: 進行・再発子宮頸癌
07B094	子宮チソツマブ ベドチン	チソツマブ ベドチン: 2mg/kg (Max200mg/body) day1 3w毎 希釈後0.7~2.4mg/mLになるように調製すること ※副腎皮質ステロイド点眼薬を本剤投与の24時間前から4日間投与すること ※血管収縮点眼剤を本剤投与直前に1回(1~3滴)投与すること ※ドライアイ治療点眼剤を本剤投与開始日から投与終了後30日まで投与すること ※本剤投与5分前より投与30分後までは冷却パックを必ず眼に当てること ※本剤投与中はコンタクトレンズの装着を避けるよう患者に指導すること